¢oenergiequelle

ENERGIA Z PRZYSZ+OSCIA.

Referencje/Przytaczenie do sieci / Zarzadzanie operacyjne

Status na dzien: 01-04-2024

[MVA]

Aschersleben
Barderup

Feldheim

Frohden

Gussefeld

Gustrow Umweltpark
GroRrdssen
Handewitt
Hellberge

Klein Mutz
Klettwitz

Kusey (Neuferchau)
Libben

Lutheran Solar
Markee

Putlitz

Petkus TR.102
Petkus TR 103
Petkus TR 106
Schlalach
Schonewalde
Wilmersdorf
Treuenbrietzen
Treuenbrietzen Feldheim
Strasen

Worbzig (Kothen)

Sachsen-Anhalt
Schleswig-Holstein
Brandenburg

Brandenburg
Sachsen-Anhalt
Mecklenburg-Vorpommern
Brandenburg
Schleswig-Holstein
Brandenburg

Brandenburg

Brandenburg
Sachsen-Anhalt
Brandenburg
Mecklenburg-Vorpommern
Brandenburg

Brandenburg

Brandenburg

Brandenburg

Brandenburg

Brandenburg

Brandenburg

Brandenburg

Brandenburg

Brandenburg
Mecklenburg-Vorpommern
Sachsen-Anhalt

DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE

40
125
160

40

32

50

50

58

40

20

63

16

80

25
250

80

80

80

80
440

30
40

63
31,5

52

30/110 kV
20/110 kv
33/110 kV
33/110 kV
20/110 kv
20/110 kv
30/110 kV
30/110 kV
20/110 kv
20/110 kv
20/110 kv
30/110 kV
30/20 kv
30/110 kv
20/110 kv
33/33/380 kV
30/110 kv
30/110 kV
33/115 kv
33/110 kV
33/110/380 kv

20/110 kv
20/110 kv
30/110 KV
20/110 kv
20/110 kv

MITNETZ

Hansewerk

50Hertz Transmission
50Hertz Transmission
avacon

E.DIS

MITNETZ

Hansewerk

MITNETZ

E.DIS

MITNETZ

avacon

MITNETZ

WEMAG

E.DIS

50Hertz Transmission
E.DIS

E.DIS

E.DIS

50Hertz Transmission
50Hertz Transmission
MITNETZ

E.DIS

E.DIS

E.DIS

MITNETZ



¢oenergiequelle

ENERGIA Z PRZYSZ+OSCIA.

Referencje/Przytaczenie do sieci / Zarzadzanie operacyjne Status na dzien: 01-04-2024

Lokalizacja Region Zainstalowana moc | Wartos¢ napiecia Operator sieci
[MVA]
26

tacznie 2.089




